
Anlage 10.2.1

Aufgestellt

Bayreuth, den

Leitungsname: Stand Blatt

aufgestellt Langer 16.11.2017

geprüft Schaper 16.11.2017

Revision A

Ost Nord

[m] [m] [m] [gon] [m] [m] Nr.

0.0 0.0

0.0 0.0
61.00

DA 175.02

380.0

743.8
363.8

DD-4-TT-2007.1 DA 145.74

DD-4-TT-2007.1 DA

294.2

294.2

DD-4-DE-2016.1 DA 193.18

DA 173.62

DD-4-DE-2016.1
DA

VH70.50

16.11.2017

........................................... ...........................................

Leitungs-

winkel
Feldlänge

Abspann-

abschnitts-

länge

Kreuzung
Bemerkung

Trassierungsfirma:

Mastliste
DECKBLATT

Planfeststellungsunterlage

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

110-kV-Leitung Stade - Dollern

geteilte Erdseilstütze

UTM 32, ETRS 89

Lagestatus 489

Kurzbezeichnung

380-kV-Leitung Stade - Landesbergen
Abschnitt Stade - Sottrum: Teilabschnitt Raum Stade, LH-14-3110

1/1

Bau-Nr.

Koordinaten

Gemarkung Flur Flurstück Masttyp Kette

Mast-

höhe Gestänge

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

Bundesautobahn BAB A26

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

110-kV-Leitung Stade - Sottrum

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

1 536487 5935201 Agathenburg 24
9

10
WA100-36.00 68.00

15 WE/WAdiff140-36.00 67.00D11 536520 5934908 Agathenburg 24

536393 5935619 Agathenburg 24

309.7

WA140-36.00 67.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1

6
WA140-36.00

WE/WAdiff140-36.00
68.00

DD-4-DE-2016.1

111.83

428.7

444.2

DD-4-TT-2015.1
Rev1

4 535805 5936173 Agathenburg

309.7
1 536487 5935201 Agathenburg 24

9
10

WA100-36.00 68.00

10 WE/WAdiff140-30.00 149.28D12 536796 5935211 Agathenburg 24

2

22 40/1

3 536130 5935977 Agathenburg 22 43/1

WA160-42.00

T1-38.00

73.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1
DA 191.81

463.3

6 535069 5936548 Stade 58 22 WA160-42.00

5 535493 5936361 Stade 58 22

73.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1
DA 198.74

7 534611

70.00

39/2 WA120-42.00 73.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1
DA 147.18

DD-4-TT-2015.1
Rev1

DA 171.63

Stade 57

8 534517 5937001 Stade 57 12 WA140-39.00

5936740

31 7/1

3

12 533293

277.9

T2-53.00 85.50
DD-4-TT-2015.1

Rev1
VH

539.4

DA 195.52

393.0

WE/WAdiff140-33.00 185.03

330.3

175.23

483.6

DA 178.01
380.0

WE/WAdiff140-54.00 86.00 DD-4-DE-2016.1

9 534168 5937346 Stade 57

5938248 Hollern-Twielenfleth 9
200/3

200/15

65.00 DD-4-DE-2016.111 533486 5937981 Hollern-Twielenfleth 9
168
228

10 533784 5937725 Stade

DA

WA140-42.00 73.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1
DA

13 533179 5938718 Hollern-Twielenfleth 9 21/2 WA160-39.00 70.00
DD-4-TT-2015.1

Rev1

428.7

444.2

483.6

490.1

497.0

463.3

497.0

277.9

330.3

1029.5

393.0
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Bayreuth, den

Leitungsname: Stand Blatt

aufgestellt Langer 16.11.2017

geprüft Schaper 16.11.2017

Revision A

Ost Nord

[m] [m] [m] [gon] [m] [m] Nr.

16.11.2017

........................................... ...........................................

Leitungs-

winkel
Feldlänge

Abspann-

abschnitts-

länge

Kreuzung
Bemerkung

Trassierungsfirma:

Mastliste
DECKBLATT

Planfeststellungsunterlage

UTM 32, ETRS 89

Lagestatus 489

Kurzbezeichnung

380-kV-Leitung Stade - Landesbergen
Abschnitt Stade - Sottrum: Teilabschnitt Raum Stade, LH-14-3110

1/1

Bau-Nr.

Koordinaten

Gemarkung Flur Flurstück Masttyp Kette

Mast-

höhe Gestänge

10991.8

10948.4

173.8 173.8

DA 158.88

UW 532446 5942651 Stade 24 1/111 Portal 18.50 23.00 Portal Gelb DA 200.00

24B 532401 5942483 Stade 24 1/110 WE/WAdiff140-30.00 55.50 D-2-D-2015.3

DA 154.83

UW 532364 5942608 Stade 24 1/111 Portal 18.50 23.00 Portal Schwarz DA 200.00

24A 532349 5942454 Stade 24 1/110 WE/WAdiff140-30.00 55.50 D-2-D-2015.3

geteilte Erdseilstütze
Landesstraße L140
(Speersort)

geteilte Erdseilstütze

Landesstraße L111

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

VH

VH

DD-4-TT-2015.1
Rev1

DA

332.9

14 533219 5939096 Hollern-Twielenfleth 1 57/1
T1-41.00
T1-44.00

73.5
76.5

DD-4-TT-2015.1
Rev1

DD-4-TT-2015.1
Rev1

DA 183.38

277.6

15 533255 5939427 Hollern-Twielenfleth

51/5

19
532716
532737

5940713
5940736

Stade

17 533160 5940040 Hollern-Twielenfleth 28 WA140-33.00 64.00

51/7 T1-38.00 70.50
DD-4-TT-2015.1

Rev1
16 533213 5939702 Hollern-Twielenfleth 28

1
12/1
13/1

WA160-36.00 67.00

19
82/1

110/1

172.70
175.06 483.4

520.0
18

532894
532890

5940444
5940485

Hollern-Twielenfleth 28 96/25

342.8

T2-56.00
T2-65.00

88.50
97.50

DD-4-TT-2015.1
Rev1

VH

322.4
294.2WA100-57.00

WA100-66.00+2.00
88.00
99.50

DD-4-TT-2015.1
Rev1

DA
116.29
118.64

333.7
302.5

20

Portal Rot DA 200.00

DD-4-DE-2016.1 DA
178.78
173.81

UW 532446 5942651 Stade 24 1/111 Portal 18.50 23.00

Stade 19 104/13
WA160-39.00

WE/WAdiff140-39.00
71.00532939 5940961

Stade
5941358
5941387

533107
533081

21

22

23

532815

532590

5941692

5942110

Stade

Stade

128.94
133.91

185.76

192.53

444.1
405.1

474.2

20

24

24

39/28
39/27

1/105

1/110

WA100-39.00

WA160-39.00

WE/WAdiff140-42.00

430.3

448.8

444.1

405.1

474.2

419.8

71.00

71.00

74.00

5942608 Stade 24

DD-4-DE-2016.1

DD-4-DE-2016.1

DD-4-DE-2016.1

DA

DA

DA

1/111 Portal 18.50 23.00 Portal Weiß

1/110

1/110

WE/WAdiff140-30.00

WE/WAdiff140-42.00

55.50

24B 532401 5942483 Stade 24 1/110 WE/WAdiff140-30.00 55.50

24A

23

532349

532590

5942454

5942110

Stade

Stade

24

24

UW 532364

D-2-D-2015.3

74.00

D-2-D-2015.3

DD-4-DE-2016.1

DA

DA

DA 153.51 geteilte Erdseilstütze

DOW Gelände

161.60

198.34

DOW Gelände

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

200.00

419.8

DA

geteilte Erdseilstütze

146.0

712.9

430.3
448.8

333.7

302.5

620.4

805.8

814.2

146.0

Fluss (Schwinge)
220-kV-Leitung Stade - Farge,
110-kV-Leitung Hemmoor - Burg geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze
Landesstraße L111,
(Obstmarschenweg)

geteilte Erdseilstütze

Stader Elbstraße

geteilte Erdseilstütze

155.3

155.3

418.4

418.4

161.8

161.8

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze

geteilte Erdseilstütze


